بلوچستان صوبائی اسمبلی

سرکاری رپورٹ / سترھواں اجلاس

مباحثات 2010ء

﴿اجلاس منعقدہ 10 مئی 2010ء بمطابق 25 جمادی الاول 1431ھ بروز سوموار﴾

صفحہ نمبر مندرجات نمبر شمار
2 تلاوت قرآن پاک اور ترجمہ۔ 1
3 دعائے مغفرت۔ 2
4 رخصت کی درخواستیں۔ 3
7 مشترکہ قرارداد نمبر 57 منجانب محترمہ راجیلہ درانی (وزیر پرائیکیشن)۔ 4
12 سرکاری کارروائی۔ 5
بلوچستان مقامی حکومت کا مسودہ قانون مصدرہ 2010ء (مسودہ قانون نمبر 8 مصدرہ 2010ء)

﴿اجلاس منعقدہ 13 مئی 2010ء بمطابق 28 جمادی الاول 1431ھ بروز جمعرات﴾

13 تلاوت قرآن پاک اور ترجمہ۔ 6
14 رخصت کی درخواستیں۔ 7
14 دعائے مغفرت۔ 8
14 تحریک التوا نمبر 2 منجانب شیخ جعفر خان مندوخیل۔ 9
22 بلوچستان میں بجلی کے بحران پر عام بحث۔ 10

بلوچستان صوبائی اسمبلی کا اجلاس

مورخہ 10 مئی 2010ء بمطابق 25 جمادی الاول 1431ھ بروز سوموار
بوقت 11 بجکر 25 منٹ پریزیدنٹ جناب ڈپٹی سپیکر سید مطیع اللہ آغا، بلوچستان صوبائی
اسمبلی ہال کوئٹہ میں منعقد ہوا۔

جناب ڈپٹی سپیکر: السلام علیکم! کارروائی کا آغاز باقاعدہ تلاوت قرآن پاک سے کیا جاتا ہے۔
تلاوت قرآن پاک وترجمہ۔

از

حافظ محمد شعیب آخوندزادہ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ۔